
Arendal Pistolklubb
Postboks 1678 Stoa
4857 ARENDAL
Tlf: 95872219
formann@arendalpistolklubb.no

Stevnenr: 0

Dato: 13.03.2023

Sted: Stueneshallen

Stevneleder: Yngve Storbrua

Dommer: Alastair Collins, Ragnar Seljåsen, Yngve Storbrua

Jury: Yngve Storbrua, Ragnar Seljåsen

APK VM Fin

Deltakere / Starter: 22 / 22

VM
 Deltakere: 22 Ingen premiering, Startkontigent: 50

 
Finpistol
Finpistol :: Klasse U16 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Jakob Skjulestad Knudsen Arendal Pistolklubb 58 77 59 56 63 39 1 352 C
2  Jessica Rønningen Arendal Pistolklubb 29 30 44 50 34 20 0 207 C

 
Finpistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Helge Twedt Arendal Pistolklubb 89 92 86 89 89 91 4 536 C
2  Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 71 83 78 92 91 92 8 507 C
3  Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 77 85 87 90 86 80 3 505 C
4  Asle Kristian Fossberg Arendal Pistolklubb 87 81 76 87 88 83 7 502 C
5  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 88 83 86 89 69 81 7 496 C
6  Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 89 82 79 84 83 72 5 489 C
7  Lars Haakon Douglas-Duckert Arendal Pistolklubb 82 73 85 77 84 73 3 474 C

 
Finpistol :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Kristian Willy Thorsen Arendal Pistolklubb 78 84 94 81 74 88 5 499 C
2  Lars Petter Barstad Arendal Pistolklubb 77 78 85 84 86 81 1 491 C
3  Rune Bergstøl Arendal Pistolklubb 66 70 70 78 83 83 4 450 C
4  Ole Tommy Bech Andersen Arendal Pistolklubb 55 74 68 88 71 76 2 432 C
5  Victor Stiansen Arendal Pistolklubb 79 72 75 64 61 64 2 415 C
6  Henrik Foyn Park Arendal Pistolklubb 75 61 86 62 63 53 1 400 C
7  John Henrik Stiansen Arendal Pistolklubb 72 64 66 55 45 48 1 350 C
8  Abbas Karim Al-Gazzi Arendal Pistolklubb 33 48 56 57 62 64 2 320 C
9  Øystein Vereide Arendal Pistolklubb 47 46 49 55 49 65 0 311 C

10  Alexander Jakobsen Arendal Pistolklubb 44 57 50 52 62 33 2 298 C
11  Terje Martinsen Arendal Pistolklubb 22 47 53 40 62 59 1 283 C

 
Finpistol :: Klasse Jr 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Thedor Knoll Arendal Pistolklubb 77 62 58 91 80 78 4 446 C
2  Edward Andreas Thomassen Arendal Pistolklubb 63 48 51 68 45 44 0 319 C

 
KM: Finpistol
KM: Finpistol :: Klasse U16 (Bare i APK) 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Jakob Skjulestad Knudsen Arendal Pistolklubb 58 77 59 56 63 39 1 352
Sølv Jessica Rønningen Arendal Pistolklubb 29 30 44 50 34 20 0 207

 
KM: Finpistol :: Klasse J 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Thedor Knoll Arendal Pistolklubb 77 62 58 91 80 78 4 446
Sølv Edward Andreas Thomassen Arendal Pistolklubb 63 48 51 68 45 44 0 319

 
KM: Finpistol :: Klasse M 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 71 83 78 92 91 92 8 507
Sølv Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 77 85 87 90 86 80 3 505
Bronse Kristian Willy Thorsen Arendal Pistolklubb 78 84 94 81 74 88 5 499

4  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 88 83 86 89 69 81 7 496
5  Lars Petter Barstad Arendal Pistolklubb 77 78 85 84 86 81 1 491
6  Lars Haakon Douglas-Duckert Arendal Pistolklubb 82 73 85 77 84 73 3 474
7  Ole Tommy Bech Andersen Arendal Pistolklubb 55 74 68 88 71 76 2 432
8  Victor Stiansen Arendal Pistolklubb 79 72 75 64 61 64 2 415
9  Henrik Foyn Park Arendal Pistolklubb 75 61 86 62 63 53 1 400

10  John Henrik Stiansen Arendal Pistolklubb 72 64 66 55 45 48 1 350
11  Abbas Karim Al-Gazzi Arendal Pistolklubb 33 48 56 57 62 64 2 320
12  Øystein Vereide Arendal Pistolklubb 47 46 49 55 49 65 0 311
13  Alexander Jakobsen Arendal Pistolklubb 44 57 50 52 62 33 2 298
14  Terje Martinsen Arendal Pistolklubb 22 47 53 40 62 59 1 283

 
KM: Finpistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Helge Twedt Arendal Pistolklubb 89 92 86 89 89 91 4 536

2  Asle Kristian Fossberg Arendal Pistolklubb 87 81 76 87 88 83 7 502
3  Rune Bergstøl Arendal Pistolklubb 66 70 70 78 83 83 4 450

 
KM: Finpistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 89 82 79 84 83 72 5 489

 

www.inrx.org

inrX 1.7.3.0 www.inrx.org Side 1 av 1   

http://www.arendalpistolklubb.no/
https://www.inrx.org

